Dominus Radulphus capellanus parochialis iijs. iiijd. 

cc Dominus Nicholaus de Wyche vjs. viijd. 

Dominus Henricus Bayford iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Colingham iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Craven iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Lamwell' iijs. iiijd. 

Dominus Nicholaus de Stayngreff iijs. iiijd. 

cc Dominus Nicholaus de Cave I rector' Sancte Marie ad 

Dominus Johannes de Pykering I Portam Castri xiijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Buttercramb vjs. viijd. 

Dominus Thomas de Kendall' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus del Hill' ii s. iiijd. 

Dominus Willelmus de Daneby iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Albirwyk' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Ebchester iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Horsle' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Yorflet iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Qwitwell' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Wirsall'rector ecclesie Sancti Sampsonis vjs. viijd. 

In p' Dominus Thomas de Pykerine iijs. iiijd. 

cc Dominus Adam de Skarburgh' %js. viijd. 

Dominus Robertus de Folgton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Slegyll' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Crakinanthorp' rector ecclesie Sancti Wilfridi vjs. viijd. 

Dominus Johannes de Thweng' iijs. iiijd. 
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Dominus Ricardus Lascy 

cc Dominus Willelmus de Frethby 

cc 

cc 

cc 

cc 

Dominus Johannes de Thornour 

Dominus Johannes de Nesse rector ecclesie [St. Saviour] 

Dominus Johannes de Suthwell' 

Dominus Robertus de Bilton' 

Dominus Willelmus de Northfolk' 

Dominus Thomas de Laton' 

Dominus Thomas de Rednes 

Dominus Thomas de Newby 

Dominus Johannes de Richm' 

iijs. iiijd. 

vi S. ... 
lij S. ... 

.. js. viijd. 

... [hole in ms. ] 

iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Maunby rector omnium. sanctorum. in [North Street] 

Dominus Thomas Birkyrf iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Coventr' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Massam iijs. iiijd. 

Dominus Hugo de Bevilay iijs. iiijd. 

[end of membrane 1] 

[membrane 2] 

Dominus Alexander de Snayth' 

cc 

Dominus Robertus de Neuton' 

Dominus Johannes de Wyghall' 

Dominus Willelmus Mareschall' 

Dominus Johannes Donkan' 

Magister Ricardus de Seterington' rector Sancti Michaelis 

ad pontem 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

viijs. vjd. obolus 
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cc Dominus Walterus de Collom' vjs. viijd. 

Dominus Johannes de Munkton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Rothewell' iijs. iiijd. 

Dominus Nicholaus, de Stretton' iijs. iiijd.